АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

«АКШИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2010г.                                                                                                     №218
с. Акша

О внесении изменения   в    Положение  «Об организации  учёта и ведения  реестра муниципального имущества  Администрации муниципального образования  Акшинского района  и проведении инвентаризации  муниципального имущества», утверждённого постановлением  Главы администрации  муниципального образования  Акшинского района от 18.04.2005 года № 156
В связи с приведением    Положения  «Об организации  учёта и ведения  реестра муниципального имущества  Администрации муниципального образования  Акшинского района  и проведении инвентаризации  муниципального имущества», утверждённого постановлением  Главы администрации  муниципального образования  Акшинского района от 18.04.2005 года № 156   в соответствие  законодательству и действующей структуре  органов местного самоуправления,  на основании  статьи 12 Положения «О муниципальной собственности, порядке владения, распоряжения, пользования и управления  ею  в муниципальном  районе «Акшинский район», утвержденного решением  Совета муниципального района «Акшинский район»  от 23.05.2007 года №  42 , и руководствуясь ст.ст. 7; 36 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   п. 3 ч. 3 ст. 24,ч.4 и ч. 6 ст.32 Устава муниципального района «Акшинский район» администрация       муниципального      района    «    Акшинский     район    »     п о с т а н о в л я е т:
1. В  Положение  «Об организации  учёта и ведения  реестра муниципального имущества  Администрации муниципального образования  Акшинского района  и проведении инвентаризации  муниципального имущества», утверждённого постановлением  Главы администрации  муниципального образования  Акшинского района от 18.04.2005 года № 156      внести следующее  изменение:

1.1. В пункте 3 статьи 1, в пункте  6 статьи 2  слова « Читинской области» читать  « Забайкальского края»
 1.2.  В  пункте  7 статьи 2 предложение «Комитет экономики, прогнозирования и  управления  муниципальным имуществом, именуемого в дальнейшем  Комитет»   читать в следующей редакции: «  Комитет  по управлению муниципальным имуществом  муниципального района « Акшинский  район», именуемый в дальнейшем  Комитет»

1.3. В пункте  8 статьи 2  предложение  « Комитет регистрирует заявление в день его представления » читать в следующей редакции:
 Администрация муниципального района « Акшинский район»  регистрирует заявление в день его представления и передаёт в  Комитет»

1.4. В пункте 11  статьи 2, в пункте 18 статьи 3  предложение  «Комитет по

управлению государственным имуществом  Читинской области» читать  в следующей редакции: « Департамент  государственного имущества  и земельных отношений Забайкальского  края»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района «Акшинский район»  (Степанов В.В.).
 И.О.  Главы  администрации  муниципального района

 «Акшинский район»                                                               В.В. Степанов